
Tuotteemme toimivat vakuutuksena mikroravinteiden puutosta vastaan. Mikroravinteiden ja lan-
noituksen levitys aloitetaan heti porkkananvarsien noustessa maasta. Mikroravinteiden osalta 
suosittelemme seuraavia tuoteyhdistelmiä: BioMangan 170 NSP, BioCrop OptiXL ja BioNutria Bor 
150 3-4 kertaa kasvukauden aikana.

Mikäli kuparin- tai kaaliuminpuutosta ilmenee, sitä voidaan myös lisätä yhdistelmään.

Käyttösuositus esimerkki porkkanalle:
1. levitys:  1 l BioMangan 170 NSP + 2 l BioCrop OptiXL + 0,5 l BioNutria Bor 150
2. levitys:  1 l BioMangan 170 NSP + 2 l BioCrop OptiXL + 0,5 l BioNutria Bor 150
3. levitys:  1 l BioMangan 170 NSP + 3 l BioCrop OptiXL + 1 l BioNutria Bor 150 

Lisäsuositus: Lisälannoitus lehtien kautta: Jos lannoitat maata typellä keväällä, anna 70 % nor-
maalista määrästä ja sitten loppu 30 % lehtilannoitteena Bio NS 15-2:lla saavuttaaksesi erinomai-
sia tuloksia.

Miksi nämä kolme?
BioMangan 170 NSP: Mangaanin ja kuparin käyttö on tuottanut selvää satojen kasvua lannoitus-
kokeissa porkkanoilla. Mangaani edistää sokerin ja proteiinien muodostumista kasvissa ja lisää 
myös C- ja E-vitamiinipitoisuuksia.

BioCrop OptiXL: Valmis korkealaatuinen ravintoaineliuos, joka sisältää kaikki välttämättömät mi-
kroravinto- ja hivenaineet. Lisäksi BioCrop OptiXL sisältää pienen määrän typpeä (N). BioCrop OptiXL 
sisältää erittäin suuria pitoisuuksia mangaania, magnesiumia ja rikkiä.

BioNutria Bor 150: Boori on erityisen tärkeä ravintoaine porkkanoille. Bori estää porkkanoiden 
halkeilua. Porkkanoiden halkeilu johtuu usein borin puutteesta tai äkillisistä kosteusvaihteluista 
maassa.

Joissakin viljelymaissa ilmenee kuparinpuutetta, jota vastaan voimme suositella BioKobber 70 
-tuotettamme.

Tuotteemme ovat helppokäyttöisiä. Ne sekoittuvat helposti kasvinsuojeluaineisiin, joten 
hivenravinteiden lisääminen ei vaadi ylimääräistä ruiskutusta. Tämä säästää työtä ja varmistaa, 
että sekä kasvinsuojelu että hivenravinteet levitetään oikeaan aikaan, mikä on erittäin tärkeää.
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